
UCHWAŁA NR 655/2021 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 04 listopada 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz  

z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2022 

roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacją prawną na obszarze Powiatu Wągrowieckiego w 2022 roku” i uchwalenia 

regulaminu jej pracy. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a oraz ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057  

ze zm.) oraz rozdziałem VIII pkt 1 lit. c) i pkt 4 w związku z rozdziałem XII załącznika do uchwały  

Nr XXXIV/268/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok”, Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  
 

§1.1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz  

z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2022 roku” oraz 

,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz 

edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2022 roku” w następującym składzie:  
 

1) Radosław Kubisz  -   Przewodniczący  

2) Barbara Linetty   -  Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia z zakresu 

działań  dotyczących nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną, 

3) Kinga Kluczyńska  -  Członek  

4) Alicja Żabska - Szymańska -  Członek  
 

2. Do obsługi Komisji, w tym pisania protokołów wyznacza się Panią Alicję Żabską - Szymańską 

lub inną osobę wskazaną przez Starostę.  
 

§2.  Uchwala się regulamin Pracy Komisji Konkursowej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przedłożenia Zarządowi Powiatu 

Wągrowieckiego ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji.  
 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta Wągrowiecki  

_________________  

/ Tomasz Kranc / 

 

                                                                                                                      Wicestarosta  

        ___________________  

           / Michał Piechocki /  

 
 

Jerzy Springer  ______________________ 

Andrzej Wieczorek  ______________________ 

Robert Woźniak  ______________________  


